令和　　年　　月　　日
玉　野　市　長　　殿

	申請者
	所在地

	事業者名

	代表者名

令和　　年度　玉野市魅力ある職場環境づくり応援事業　補助金請求書

　令和　年　月　日付、玉野市指令商第　　号で確定通知を受けた標記補助金について、玉野市魅力ある職場環境づくり応援事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　１　補助金請求額
	，０００
	円

　２　内訳
	対象事業
	補助対象経費
	補助金確定額

	Ａ
	職場環境整備事業

	円

	円

	Ｂ
	女性活躍・子育て環境整備事業

	円

	円

	Ｃ
	デジタル活用推進事業

	円

	円

３　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]